Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
1 / 2
29.04.2024
Flachkabel, bunt, RM 1,4mm, 10pin, AWG 24
Artikel-Nr.: FK10B24-10
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704522
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85444995
Gewicht: 0.474 kg
10-adriges Flachbandkabel mit AWG 24 Leiterdicke. Die einzelnen Adern lassen sich problemlos trennen.
Technische Daten
- Nennspannung: 300V; Spannungsfestigkeit: 2500V/1 Minute
- Leiterwiderstand, max.: 93.2 Ohm/km bei 20°C
- Isolationswiderstand, min.: 0.75 MOhm/km bei 20°C
- Leiter: 24AWG, 7/0.2 ±0.005mm
- Verzinnter Kupferleiter mit einem Durchmesser von 0.61mm - ±0.05mm, Isolation aus PVC (105°C)
- Isolationsfarben: braun, rot, orange, gelb, grün, blau, lila, grau, weiß und schwarz
- Isolationsdicke, min.: 0.33mm; durchschnittliche Isolationsdicke: 0.38mm
- Rastermaß: 1.4 ±0.15mm; Durchmesser der Aderisolation: 1.4 ±0.15mm
- Temperaturbereich: -20°C bis +105°C
Verfügbare Downloads:
Download FK10B24-Datasheet
Weitere Bilder:
Datenblatt
Tous les noms et signes énumérés ici sont la propriété du fabricant
respectif. Sous réserve de fautes d'impression, de modifications et
d'erreurs.
2 / 2
29.04.2024